Ｎｏ．

寄 附 申 込 書

令和   年   月   日

社会福祉法人 つどいの家

理事長  佐 藤  清 様

              住 所

氏 名

私はこのたび貴殿に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附年月日  令和    年    月    日

寄 附 金 額

（物品寄贈等の場合）

               円

（                   ）

寄 附 使 途

（該当項目へ☑チェック

をお願いします。）

□ つどいの家が掲げる理念やビジョンを実現するための活動資金

□ 特定の活動やプロジェクトにかかる資金

具体的内容（                     ）

□ その他

（                           ）

寄 附 方 法
□ 現  金        □ その他（           ）

□ 銀行振込

情 報 公 開

ご寄附いただいた方への感謝の気持ちとして、お名前を広報誌及びホ

ームページに掲載させていただいております。

匿名を希望される方は、以下の□にレ点をつけて下さい。

 □ 非公開を希望

理事長
統括会計

責任者

会 計

責任者
 担 当

受理日 令和  年  月  日

 決裁日 令和  年  月  日

≪事務処理欄≫